
 

 

 
 

Savivaldybės valdomos bendrovės 

Nepriklausomo valdybos nario veiklos 

sutarties  

2 priedas 

 

(Valdybos nario metinės veiklos ataskaitos formos pavyzdys) 

 

BENDROVĖS NEPRIKLAUSOMO VALDYBOS NARIO VEIKLOS 20___ M. METINĖ 

ATASKAITA 

_____________ 
(data) 

 

______________________________, nepriklausomas valdybos narys (toliau - Valdybos narys) 
(Bendrovės pavadinimas, kodas) 

________________________________________ 
(vardas ir pavardė) 

 

Valdybos nario veiklos fiksuotas atlygis  _____ (žodžiais)            Eur už _______________. 

 

Per 20____ metus įvykusių posėdžių skaičius ____ 

 

Per 20____ metus Valdybos narys dalyvavo ___   posėdžiuose. 

 

Dalyvautuose posėdžiuose svarstytų klausimų skaičius _______   

 

Klausimų, kuriais Valdybos narys išreiškė nuomonę ir balsavo, skaičius ______ 

 

Eil. 

Nr. 

Posėdžio 

data 

Valdybos nario vykdyta veikla (trumpai aprašyti iš Valdybos nario 

pateiktų ataskaitų kokie buvo svarstyti klausimai ir kas nuveikta juos 

sprendžiant) 

Priskaityta 
atlygio 

suma 

1. 1.    

2.    

3.    

Iš viso  

 

Už 20___ metus Valdybos nariui kompensuotų kelionės išlaidų, susijusių su jo kaip Valdybos nario 

veikla, suma ____  (žodžiais)                   Eur. 

 
(Ataskaitą pildo ir pasirašo bendrovės darbuotojas, apskaičiuojantis valdybos nariui atlygį ir kompensuojamą 
kelionės išlaidų sumą) 

 

 

______________________                 _________________               _________________ 
(Bendrovės darbuotojo pareigos)                            ( vardas, pavardė)                                   (Parašas) 

 

______________ 
(data) 

 

–––––––––––––––––––– 


